Ne
n/n
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JOAJATOK A0 PIYHOI'O HJIAHY 3AKYIIIBEJIb,
w0 3AiHCHIOITLCS 6e3 NpoBedeHHS NPOLEAYP 3aKyMIBedb
Ha 2018 pik
cmanom na 27.11 2018 poxy

Jonarox Ne |

1o npotokony Texaephoro KoMitety sia 27 11.2018 poky

JlepxaeHa cneuia/izopana dginauncosa ycranosa «/lepkaBHuil pOHA CHPHAHHS MOJIONIKHOMY KHTIOBOMY Oy AIBHHKTBY»

xoxn 3a €/IPIIOY 20033504
Koa KEKB
Lo (ann
Hpeamer 3akynipai SromKeTHIX
KOINTIB)

Koa srinHo K 021-2015 - 41110000-3 [Mxtua Bona Bracwi

KOLUTH

Kon 3rinro JK 021-2015 - 09130000-9 - Hadra | auctunsty ( 6ensun Mapku A-95 (ckpery- BracHi

KapTh)) KOLUTH

Koa srigno JIK 021-2015 - _72260000-5 - [Tocnyry, 108" s3aHi 3 NPOrpaMHUM 3a0€3NeHEHHIM Bnachi

(Jliuensis Ha BUKOpUCTaHHs koMITtoTepHoi nporpamy "JIII'A 3AKOH") KOLUTH

Kon 3rinno K 021-2015 - 79210000-9 byxrantepcbki Ta ayAIHTOPChK] NOCTYTH (POBEAEHHS BnacHi

ayIUTOPCHLKOI MEPERIPKY) KOLUTH

Kox 3rizno JIK 021-2015 - 79710000-4 Oxopowni nocayru Bracl

KOLUTH

Kon 3rinno K 021-2015 - 50110000-9 ITociyru 3 peMOHTY | TEXHIYHOTO OOCTYTOBYBaHHA Bnacni

MOTOTPaHCIOPTHUX 3aC00iB i CYMyTHBHOTO 06NanHaHHs (PEMOHT aBTO) KOLITH

Kon 3riano JIK 021-2015 - 22200000-2 - I'asety, nepioAn4Hi CleLiani3oBaHi Ta (Hi BnacHi

NepIoAMUH] BULAHHS 1 XXYPHAIH KOLUTH

Koa sriaxo JIK 021-2015 - 30190000-7 OdicHe ycTarkysaHHs Ta npunains pisee (KowsepTh, BnacHi

MOLITOBI TIUCTIBKU T2 HELTIOCTPOBAH! MOLUTOBI JIUCTIBKK) KOWITH

Kon 3rinno JJK 021-2015 - 72410000-7 ITocnyrn nposaitnepis Braci

KOLUTH

. - Bnacui

Koxa 3rinno JAK 021-2015 - 85110000-3 TTocmyry nIKyBanbHHX 32KNaR1B Ta CYITYTHI IOCAYTH -

Kon 3rimno 1K 021-2015 - 50410000-2 ITocnyry 3 peMOHTY i TEXHIYHOTO O6CITYTOBYBaHHS BriacHi

BUMIPIOBAIIBHUX, BAUIPOOYBATBHIX | KOHTPOJIBHUX MPUIANIB KOLITH

Kon srimno JIK 021-2015 - 75250000-3 Tocnyrn noxexHuX i patysansHux ciyxd (Tlocmyru 3 BriacHi

MDOTHINOKEKHOTO 3AXUCTY ) KOLITH

Kon srizno JIK 021-2015 - 33710000-0 TTapdyms, 3aco6w ririesu (Miio) Eg;?:

Kon 3riano JJK 021-2015 -50310000-1 Texui4se 06CnyroByBaHHs | peMOHT 0iCHOT TEXHIKM Bracri

(TexHniuHe 0GCTYTOBYBaHHS | PEMOHT KONitOBAILHO-PO3MHOXKYBANBHOI TEXHIKH, 3allpaBka owrH
KaTDUIDKIB)

Koax srinno K 021-2015 -50310000-1 Texuiuxe 06cayroByBsanHs i peMOHT 0dicHOT TexHIKH ( Bracui

TexHiuHe 0GCTVIOBYBaHHS | DEMOHT KOMII IOTEDHOTO OONANHAHHS) KOHITH

OuixyBana
BAPTICTH
npeamMera
3aKyNIBJII

33 600,00

199 000,00

97 000,00

130 000,00

154 176,00

60 000,00

28 000,00
25 000,00

34 000,00

90 000,00

23 180,00

13 700,00

1 500,00

30 000,00

24 000,00

nponucoM

TpuausTs Tpa THCAUL
wictcot rpH. 00 xon

CTO AeB'IHOCTO AEB'ATH
THesd rpH 00 kon

Jles'anocTo cIM THCAY
rpr 00 kon

CTo TPHALST THCAY
rpu 00 xon

CTo m'ATAECAT YOTHPH
THCHY CTO CIMAECAT
wicTs rpH 00 xom

IticTaecaT THeay rpu
00 xon

JBagusTh BICIM THCAY
rpu 00 kot

JBanusTe n'aTs THCTY
rpH. 00 xon

TpHAUATE HOTHPH
Tucsyi rpa 00 kon

JleB'sHOCTO TACHY IPH
00 xon

JIpanuATE TpH THCAYL
cro Bicimaecst rpa 00
KOIl
TpuHAAUSTH THCTY
cimcot rpH. 00 kom

Onua THCSYA WATCOT
rpa 00 xom

Tpuausts THesd rpH. 00
Kon

[[BagusTS 9OTHPH THCSUI
rpa 00 kon

Hpouenypa
3aKymiBJi

ZIONOPOTOBI
3aKyImBJ
3BIT npo

yKIaneHni
ZIOTOBID
3BiT npo

YKIaneHH:

ZIOroBID
3BIT npo

YKIanenun

JOrosIp
3BIT npo
yKnaneHuni
HOroBID

3BIT MO
yKnaneHum
JIOTOBID

OpientoBHuii
HO4ATOK
npoBeneHHs
npouerypu
3aKVNIBJIL
CI4eHb

CI4Y€Hb

CIHEHb

CIYEHDb

CIYEHB

CIYECHb

Cl4E€Hb
CIHEHDb

ClHEHb

CIYEHD

CIYEHb

CIYEHb

CIYECHDb

CI4YCHb

CIHCHb

INpumiTka
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Kox srizno JK 021-2015 79990000-0 Pizui nocnyrn, nos’s3axi 3 1inosoro chepoto (bropo
KDEOUTHUX ICTODIH)

Koun sriano JIK 021-2015 - 30120000-6 doTokonitoBalbHE Ta NogirpadiuHe 0bnanHaHHs s
odcetroro apyky (Kaprpumki 3 TOHEDOM)

Kon 3rinno IK 021-2015.39710000-2 Enextpuuni no6ytosi npunany (MikpoxBuisoBa niy)

Kon sriaso OK 021-2015 - 66110000-4 Barkicoki nociyry (00C1yroByBaHHS 3apIIaTHAX
[UIATDKHUX KapTOK)
Koa srizno K 021-2015 -60140000-1 HeperynspHi macaxupcbki nepeBe3eHHs (3aMOBNEHHS

aBToOYCY)
Kon 3rinno JIK 021-2015 - 64100000-7 [Towrtosi Ta Kyp €pchbki MOCHyTH (Kyp'epchbka IOCTaBka
Ta BIANDABJICHHA)

Kon sriano JIK 021-2015 - 39810000-3 Apomarusaropu ta Bocku (OcBiKyBay MOBITPs)

Kox 3riaxo JIK 021-2015 - 79130000-4 FOpuanuni nocnyru, nos’s3aHi 3 0GOPMNEHHAM I
3aCBIIHEHHAM NOKYMEHTIB (TOCITYTH HOTaplyCiB 32 OQOPMIIEHHS NOPYHEHb)

Kon 3rigxo JK 021-2015 -72250000-2 IMocayru, nos’s3aHi i3 cHCTEMaMK Ta MATPAMKOIO

Kon 3riano JK 021-2015 - 30230000-0 Komn totepHe obnanHanHs (Prew-nam’aTb, Hrew-
HaKOMMUyBa4i, 30BHILIHI BIHYECTEPY )

Koa srinno JK 021-2015 - 44110000-4 Konctpykuiitti marepiany (GyaiBenbHi MaTepiani)

Kon 3rizno K 021-2015 - 30230000-0 Komn’rotepre ofnansanys (KOMI'IOTEPHI MuLi,
KJ1aBlaTypH)

Kon 3riguo JIK 021-2015 - 32420000-3 -Mepesxese obnaaHanus (poyrepu, kabens)

Kon 3riano AK 021-2015 - 75122000-7 AnMiHICTpaTHBHI NOCTYTH y C)epi OXOPOHH 310POB S
(Men. orsn BOAIIB)

Kon 3rinno JIK 021-2015 - 71630000-3 Tlocyru 3 TEXHIYHOTO OITIsAy Ta BUIPOOGOBYBAHE (TEX
ornsia aBToMOD11iB)

Kon 3riatno JK 021-2015 - 63710000-9 ITocsyru 3 06CTyroRyBaHHS HA3EMHUX BUAIB TPAHCNOPTY
(mapkyBadHs aBTOMOBLTIB)

Kox srinno JIK 021-2015 - 66510000-8 Ctpaxosi nocnyru ( cTpaxysasHs aBTOMOOLIIB)

Koxa 3riano JIK 021-2015 - 18530000-3 I[TonapyHku Ta Haropoau (rpaMOTH 3 TPaBIpyBaHHAM)

Kona 3rigno JK 021-2015 - 30190000-7 OdicHe ycTarkyBaHHs Ta MPUIAAns pi3He (KaHUENAPChKe
MpUiazns 3 JOrOTHIIOM)

Koa sriano JK 021-2015 - 22458000-5 JIpykoana NpoRyKiiis Ha 3aMOBJIEHHS

Kon 3riano JIK 021-2015 - 32320000-2 TenesisiitHe # ayaioBisyansHe o6naaHaHHs
(BineooGnagHaHHA)

Koxn 3rinno JIK 021-2015 - 30230000-0 Komn toTepHe obnanuanns (bararodyxuionanbHi
AIDUCTDOI, NDUHTETH)

Kon 3rigno JIK 021-2015 - 30230000-0 Komm’totepre obnanHanta (MoHiTopn)

Koa 3rigno JIK 021-2015 - 50110000-9 ITocnyry 3 peMOHTY 1 TEXHIYHOTO OOCHYrOBYBaHHS
MOTOTDAHCIIODTHUX 3aCcO6iB 1 CYMYyTHHOIO 00NaaHaHHS (PEMOHT aBTO)

Kox 3rimso JIK 021-2015 - 22820000-4 - Bnasku

Kon 3rizno JIK 021-2015 - 30190000-7 OdicHe ycraTkyBaHHs Ta NIpUNaLis pi3He (KaHLENsIpebke
npunagns)

Briacui
KOLUTH
BracHi
KOHITH
Bacui
KOLITH
Brachi
KOLITH
Bracui
KOLUTH
Bracui
KOLITH
Bracui
KOLUTH

BnacHi
KOLUTH

Bracui
KOLITH

Bracui
KOWITH
Bracui
KOLUTH
Bnacui
KOLUTH
BnacHi
KOLUTH
Brnacui
KOLUTH
Bracui
KOWITH
Briacut
KOLUTH
Bnacui
KOLUTH
Bnacui
KOUITH
Brachi
KOWITH
Bracsi
KOLUTH
Bnachi
KOLUTH
BracHi
KOWITH
BracHi
KOWTH
Buracui
KOLITH
Braci
KOWTH
BracHi
KOLHTH

10 000,00
34 000,00
2 500,00
2 000,00
15 000,00
12 000,00

3 000,00

31 400,00

199 000,00

4 000,00

3 000,00

5 000,00

10 000,00

4 840,00

6 310,00

32 850,00

21 672,00

1 800,00

4 000,00

44 200,00

6 700,00

80 000,00

36 000,00

19 000,00

15 000,00

20 000,00

Jecats Tucsay rpa 00
kon

TpunuaTe HOTHPH
THesdi rpa 00 kon

JlBl THCSYI M'STCOT IPH
00 xon

Bt THcsyi rpH 00 xon

T'sTHANUSTS THCSY IPH.
00 xon

Jpananuate TRCSY IPH.
00 xon

Tp# Tucaui rpr 00 kon

TpuIuATE 0J1Ha THCAYA
vortupucta rps 00 xon

CT0 1eB'THOCTO AEB'ATh
Tucay rpH 00 xom.

Yorupu Tucaul rpe 00
Kon

Tpu Tucaui rpe 00 xon

IT'ate THesu rpe 00 ko

Jecats Tacsy rpa. 00
Kon

YoTupH THCAYI BICIMCOT
copox rpH. 00 kon

IHicTb THCAH TPHCTA

necats rpe 00 xon

| PUALATE BT THCAY!
BICIMCOT II'ATAECAT IPH

DO o
MABANUSTH OJHA THCAHA

UIICTCOT CIMAECAT /B
—rr OO e
Qnna Tucsua BICIMCOT
pa 00 kon

Yorupu Tecsyl rpH 00
Kor

Copok 4OTHpH THCAYI
asicri rpy 00 kon

1ilicTb THCSTY CIMCOT
rpx 00 xon

BicimMaecsT THCAY IPH
00 xou

TpuauATe WICTL THCAY
rpa 00 ko

Jes'aTHanUATh THCAY
rpu 00 xom

ITSTHATIUATE THCAY [PH.
00 xon

Jisamusats THCRY rpH. 00
xon

3BiT nIpo
YKITaneHun
NOroRin

NIONOPOTOB1
3aKYMBIL

CIYEHb
CI4EHDb
CIYEHb
CIYEHBb
CI4€Hb
CI4EHb

CI4€Hb

MOTHIA

JIKOTUH

JIIOTUH
JIFOTHH
JIHOTHH
THOTHR
TIOTHA
THOTHY
JIOTHH
AOTHY
moTHit
NOTUH
JIIOTHH
NIOTHA

6epesetb

GepeseHb

6epesenb

GepeseHb

6epeseHb
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Kon 3rizso JIK 021-2015 - 80570000-0 ITocnyry 3 npodeciituol niarorosku y cdepi
MIABUUEHHS KBaI(DIKaLii

3rinro JK 021-2015 - 44510000-8 3uapsans (1HBEHTap Ta IHCTPYMEHT)

Kon 3riguo JIK 021-2015 - 30120000-6 doTokonitoBansHe Ta nonirpagivne o6aanuaHns ans
odcetroro apyxy (Kaprpumxi 3 TOHEpOM)

Kon 3rinno JIK 021-2015 - 80530000-8 ITocnyru y chepi npodeciithoi miAroTosxH

Kona 3rizso K 021-2015 - 48760000-3 INakeru nporpamHoro 3abe3neueHHs 1S 3aXuCTy Bl
BIPYCIB

Kon 3rizro K 021-2015 - 55320000-9 [Tocnyru 3 opraHizauii xapuyBadHs (keHTepiHr)

Kon 3rizso JIK 021-2015 - 92520000-2 [Tocnyru My3eis Ta nociyry 3i 36epekeHHs ICTOPUYHUX
nam’sTok I 6y/iBens (BiABIAYB2HHSA MY3EH0)

Koa sriguo JK 021-2015 - 79950000-8 ITocnyry 3 opraHizalil BUCTABOK, APMAPOK | KOHIPECIB

Koa sriguo JK 021-2015 - 30190000-7 Odicre ycrarkyBaHHs Ta NpUIALIs pi3He (KaHUENspis,
Banep, npanopwu)

Kon 3rigso JIK 021-2015 - _60140000-1 HeperyaspHi Nacaxupcbki NepeBe3eHHs

Koa 3rigno JIK 0212015 - 30190000-7 Odicte ycraTkyBaHHs Ta NpWIaans pisHe (namip aas
apyky Ad)

Koxn 3riano JIK 021-2015 - 79990000-0 Pizni nociyrn, nos’s3aHi 3 ALT0BOIO cheporo

Kox 3rinso JIK 021-2015 - 33760000-5 TyanetHuil nanip, HOCOBI XyCTUHKH, PYIUHHKU JUIS PYK 1

CepBeTKH
Koa srigno JIK 021-2015 - 30120000-6 PotoxonitoaibHe Ta nofirpaditxe obnanHanHs s
0CeTHOro ADVKY

Kon 3riaxo JIK 021-2015 - 50110000-9 [Tocyry 3 peMOHTY | TEXHIYHOTO 06CTyroByBaHHs
MOTOTPaHCIIOPTHHUX 3aC06iB 1 CYyNYTHBOTO 00NaNHaHHSA (MUTTS aBTO)

Kon 3rizno K 021-2015 - 50110000-9 [Nocnyry 3 peMOHTY | TEXHIYHOrO 06CTyrOBYBaHHS
MOTOTPAHCNIOPTHUX 3aC06iB 1 CYMyTHROrO 00NaHAHKSA (PEMOHT aBTO)

Kon arizso JIK 021-2015 - 72210000-0 INocyru 3 po3po6ku NaKeTiB NpOrpaMHOTO

3a0e3Me eHHs

Koa sriano JIK 021-2015 - 92510000-9 [Tocnyru 6ibnioTex 1 apxisis
Kox 3riano JK 021-2015 - 72410000-7 [ocayrd npoaiinepis ( po3podka Be6-caiTy)

Kon 3rinuo JIK 021-2015 - 31440000-2 AxymynsTopHi 6atapei

Kon 3riauo JJK 021-2015 - 34350000-5 IIluxn 1as TpaHCHOPTHMX 3ac00iB BENMKOI Ta Manoi
TOHHaKHOCT!

Kon srinno JIK 021-2015 - 30230000-0 Komn'iotepHe o0NnaaHaHHs 3an4acTHHU A0 HOYTOYyKa)

Kon 3rinno JIK 021-2015 - 72410000-7 Ilocnyru nposaiizepis (XOCTUHT caiiTis)

Koa 3rizno K 021-2015 - 34350000-5 [Husu s TpaHCOPTHAUX 3aco6is BeNHKol Ta Mayiol
TOHHAXKHOCT!

3arBepokeHun pitedHsm TenaepHoro komitety Bin 27 11 2018 poky

3acTynHUK rofosu TeHAepHOro KOMITETY

Cexperap TepaepHOro KoMiTeTy

BnacHi
KOLUTH
Bnachi
KOLUTH
BracHi
KOLUTH
Brachi
KOLUTH
Brachi
KOLUTH
BrnacHi
KOWTH
BnacHi
KOLUTH

Braci
KOUITH

BracHi
KOLUTH
BrnacHi
KOLUTH
BrnacHi
KOLUTH
BracHi
KOLLTH
BuracHi
KOWITH
BrnacHi
KOLLITH
BracHi
KOWTH
Bnacui
KOLUTH
BracHi
KOLUTH
Brnachi
KOLUTH
Bnacui
KOLUTH
BrnacHi
KOILTH
BnacHi
KOLUTH
Bnachi
KOLUTH
Bracui
KOLUTH
Bracui
KOLLTH

20 000,00
3 000,00
5 000,00
4 710,00
45 000,00
7 200,00

2 250,00

52 000,00

15 000,00

20 000,00

40 000,00

15 000,00

4 000,00

11 000,00

6 000,00

6 300,00

80 000,00

45 000,00

10 200,00

26 000,00

3 150,00

3 000,00

10 000,00

570,00

Jsanusts THesu rpu 00
KOm

Tpu ucsui rpr 00 xon

ITste Tvesa rpH 00 xon
YoTHpH THCAHI CIMCOT
necste FpH. 00 xon

CopoK II'sTs THCAY IPH
00 kon

CimM THCs 1BiCTI TPH. 00
Kol

gl THCsYI ABICTI

n'sraecst rpe.00 xon

IT'aTRecaT AB1 THCAYI
rpr 00 xon

IT'TTHAALSATS THCAY TPH.
00 xon

Jeanusts Tucsy rpa 00
Kon

Copox Trcsd rpe 00
xon

ITATHAATE TUCSH TPH.
00 ko

Yorupn tucadi rpu 00
ko

OnuHaauATe THCAY
rpu 00 xon

Wlicts Tcsd rpu. 00
Kxon

LUicTs THCAY TPHCA IPH.
00 ko

BiciMnecsT THcTY IpH
00 xom

COpOK I'TTh THCSY TPH.
00 xom

Jecatb Tucsay asicTi
rpu 00 ko

JlBanusTh WicTs THCAY
rpH. 00 xon

Tpv THCAYI €TO
mw'staecsat rpd. 00 kon
Tpu Thesyi rpH. 00 ko
Tpu THesHI CTO
maraecsT rp. 00 kon

IT'srcoT ciMaecsT rpH.
00 xomn

LONOPOrosl
3aKYTIBAL

38iT Npo
YKAAneHUH
NOTOBIP

JONOporosl
3aKynIenl

bepeseHp
KBITEHb
KBITEHb
KBITEHb
KBITEHb
KBITEHb

KBITCHB

KBITCHB

KBIT€Hb

KBITEHBb

TpaBeHb

4epBeHb

4epBeHb

4epBEHb

4epBeHb

4epBeHb

cepreHs

cepreHs

BEpECEeHb

Jicronan

Jiucronan

JMcTonan

JIACTONAaA

Jicronan

HM Kopotuedko

JI M. PozpoByasko



